
芦 総 用 第 1 0 2 9 号
平成２６年７月３０日

委 員 各 位

             芦屋市
打出
芦屋

財産区共有財産管理委員会

                   委員長 細谷 昌巳

芦屋市
打出
芦屋

財産区共有財産管理委員会の開催について

大暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日ごろは，財産区の管理運営につきましてご協力いただき厚くお礼を申し上

げます。

  下記のとおり，月末の忙しい中，管理委員会を開催いたしますので，何かと

ご多用とは存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。なお，

暑さ厳しき折り、皆様のご健康をお祈りいたします。

記

１ 日  時 平成２６年８月２９日（金）午前９時３０分～

２ 場  所 市役所 北館２階 会議室 ３

３ 議  題 

  協議事項

（１） 山車助成金についての細則について

(２)    平成２7年度打出・芦屋財産区会計予算（案）について
（３） 視察先への質問事項の取り纏め

4  その他
 (１)  財産区用地の一時貸しについての諮問
(２)  財産区用地内の台風 11号被害に応急復旧についての報告


